# E

- E**
- LR 37,20 sicut abstuli a quibus abstuli **e** conspectu meo,  
LR 84,32 quae cum discesserit **e** medio mysterii facinoris tunc pluet  
LR 85,9 et emisit Loth **e** medio subuersionis,  
LR 85,12 et emisit Loth **e** medio subuersionis?  
CA 146,2 Zacharias propheta in figura nostra **e** somno excitaretur ut ecclesiae lumen
- EA**
- LR 13,25 sed Qui fecerit **ea** uiuet in eis.  
LR 14,22 in libro legis ut faciat **ea**.  
LR 22,9 Cogimur autem nos loqui **ea** quae sine igne doloris audire  
LR 26,7 scitis beati estis si feceritis **ea**.  
LR 34,29 iudicia mea custodient et facient **ea**.  
LR 34,30 et inhabitabunt in **ea** ipsi,  
LR 40,22 et conburetur in **ea** omnis facies in ea a  
LR 40,22 in ea omnis facies in **ea** a Subsolano usque ad Aquilonem,  
LR 42,24 principes eius in **ea** ut leones frementes,  
LR 43,24 testamenti mei gladio cadent in **ea** cum ipsis.  
LR 45,21 timorem suum omnibus inhabitantibus in **ea**!  
LR 47,11 propter eos qui habitant in **ea**,  
LR 47,13 quia peccauerunt qui inhabitant in **ea**.  
LR 66,8 Scripturae foret in interpretando et **ea** quae hunc intellectum forte impediunt  
LR 66,13 non nihil custodit recapitulationis sigillum **ea** subtilitate,  
LR 66,22 non debet quis conuerti ad **ea** quae sua sunt et uxoris  
LR 76,10 sed **ea** inmoderatius uti contendunt,  
LR 79,3 Qui **ea** seminat diabolus est.  
LR 83,2 Unde apostolus non solum **ea**,  
CA 49,2 in cathedra Moysi sedentibus et **ea** quae non fecissent docentibus docuit  
CA 51,1 et qui cum **ea** mechantur in tribulatione magna,  
CA 68,2 et alii in **ea** immobili fide permaneant.  
CA 79,8 **ea** quae esset futura praedixit,  
CA 82,5 et non audietur in **ea** amplius uox plorationis neque clamoris.  
CA 125,2 et statim **ea** quae praetermiserat coepit supplere,  
CA 130,4 et ne scripseris **ea**.  
CA 130,5 dictum est ei Ne scripseris **ea** quae audisti,  
CA 134,6 et terram et quae in **ea**,  
CA 176,11 et congregabuntur in **ea** omnes gentes.  
**EADEM**
- LR 4,22 iugiter uenientis in **eadem** claritate inuisibili,  
LR 12,3 **Eadem** auctoritate firmissimum est numquam defuisse  
LR 18,30 **eadem** fides,  
LR 19,1 **eadem** gratia per Christum semper data  
LR 19,7 Ab **eadem** namque imagine gratiae et spiritus  
LR 19,17 In gloriam ex **eadem** gloria transiuimus quae non fuit  
LR 41,29 **Eadem** Nineue omnino in sequenti profetia  
LR 45,22 Iterum de **eadem**:  
LR 52,4 sicut de **eadem** Babylonia scriptum est:  
LR 65,7 sicut **eadem** Ecclesia dicit:  
LR 67,3 **Eadem** itaque hora,  
LR 67,5 **eadem** quidem hora,  
LR 70,13 namque a capite ad corpus **eadem** ratione dinoscitur,

|                                      |  |   |
|--------------------------------------|--|---|
| <b>EADEM</b>                         | <b>LR</b> 82,5                             | Et in Apocalypsi <b>eadem</b> ciuitas duodecim lapidibus fundata<br>construitur.            |
|                                      | <b>CA</b> 79,10                            | <b>eadem</b> aliter ostensus.   |
|                                      | <b>CA</b> 84,4                             | sed partem silentii uidit quia <b>eadem</b> quae adhuc uisurus erat<br>uberius,             |
| <b>EADEMQUE<br/>EAM</b>              | <b>CA</b> 158,5                            | nec tunc desinet <b>eadem</b> exercendo.  |
|                                      | <b>CA</b> 106,6                            | nam una <b>eademque</b> res est quaerere quod est   |
|                                      | <b>LR</b> 6,17                             | Et perforce <b>eam</b> quam plantauit dextera tua et  |
|                                      | <b>LR</b> 18,6                             | sub lege custodiebamur conclusi in <b>eam</b> fidem quam futurum<br>erat reuelari.          |
|                                      | <b>LR</b> 45,1                             | et non turbabit <b>eam</b> pes hominis ultra,   |
|                                      | <b>LR</b> 45,2                             | et uestigium pecorum non calcabit <b>eam</b> .  |
|                                      | <b>LR</b> 45,5                             | sua et dispargam omnes inhabitantes <b>eam</b> .  |
|                                      | <b>LR</b> 53,3                             | et in quattuor non auersabor <b>eam</b> ,   |
|                                      | <b>LR</b> 53,5                             | et in quattuor non auersabor <b>eam</b> propter quod persecutus est in                      |
|                                      | <b>LR</b> 73,6                             | Nubibus mandabo ne pluant super <b>eam</b> imbrem.  |
|                                      | <b>LR</b> 81,10                            | et manus eius perficient <b>eam</b> .   |
|                                      | <b>CA</b> 53,19                            | presentem minatus est poenam ut <b>eam</b> in luctibus daret aeternis.                      |
|                                      | <b>CA</b> 88,7                             | corpore suo ecclesiam et impleuit <b>eam</b> ex igne arae,                                  |
|                                      | <b>CA</b> 150,7                            | nubibus mandabo ne pluant super <b>eam</b> imbrem.  |
|                                      | <b>CA</b> 159,2                            | quia ipsi nolunt pacifice in <b>eam</b> intrare et in unum cum                              |
| <b>CA</b> 189,9                      | locum paratum a Deo ubi <b>eam</b> pascat. |   |
| <b>EANDEM</b>                        | <b>LR</b> 8,18                             | In <b>eandem</b> et non accepit Iacob quod  |
|                                      | <b>LR</b> 17,15                            | autem in non reuelatam per <b>eandem</b> fidem coacti metu mortis,                          |
|                                      | <b>LR</b> 18,30                            | enim Israhel ex fide in <b>eandem</b> fidem uocati sunt.                                    |
|                                      | <b>LR</b> 19,8                             | imagine gratiae et spiritus in <b>eandem</b> transisse Ecclesiam docet<br>apostolus dicens: |
|                                      | <b>LR</b> 19,10                            | facie gloriam Dei speculantes in <b>eandem</b> imaginem<br>commutatur a claritate in        |
|                                      | <b>EARUM</b>                               | <b>LR</b> 33,6  |
| <b>LR</b> 44,21                      |  | et reges <b>earum</b> mentis alienatione stupebunt cum uolabit                              |
| <b>CA</b> 107,3                      |  | <b>earum</b> coronas similes auro.  |
| <b>CA</b> 108,1                      |  | Et facies <b>earum</b> sicut facies hominum.  |
| <b>CA</b> 108,6                      |  | Et dentes <b>earum</b> sicut leonum erant,  |
| <b>CA</b> 109,1                      |  | Et uox pennarum <b>earum</b> sicut uox curruum equorum currentium                           |
| <b>CA</b> 109,6                      |  | potestas <b>earum</b> et datum est eis ledere   |
| <b>CA</b> 109,6                      |  | et in caudis <b>earum</b> ,   |
| <b>CA</b> 109,6                      |  | et aculeos in capite <b>earum</b> ,   |
| <b>CA</b> 119,2                      |  | locustas quas uidit in capite <b>earum</b> dentes leonum habuisse<br>describit,             |
| <b>EAS</b>                           | <b>LR</b> 33,23                            | et odio habebitis <b>eas</b> ante faciem eorum in iniquitatibus                             |
|                                      | <b>LR</b> 52,11                            | omnes gentes esse Babylonem et <b>eas</b> in terra atque in montibus                        |
|                                      | <b>LR</b> 62,6                             | minatur portis et intransibus per <b>eas</b> et exeuntibus,                                 |
|                                      | <b>CA</b> 57,1                             | potestatem super gentes et pascet <b>eas</b> in uirga ferrea,                               |
|                                      | <b>CA</b> 182,9                            | partem stellarum caeli et mittet <b>eas</b> in terram.                                      |
|                                      | <b>CA</b> 189,3                            | et pascet <b>eas</b> in uirga ferrea,   |
| <b>EASDEM<br/>EBDOMADAS<br/>ECCE</b> | <b>LR</b> 63,4                             | et per <b>easdem</b> intratur in maledicta.   |
|                                      | <b>LR</b> 59,5                             | nisi bis sabbatum fuit et <b>ebdomadas</b> illa octo dies habuit?                           |
|                                      | <b>LR</b> 6,14                             | <b>ecce</b> ego occido filium tuum primitium.   |
|                                      | <b>LR</b> 9,22                             | <b>Ecce</b> enim deleui uelut nubem facinora  |
|                                      | <b>LR</b> 12,26                            | <b>Ecce</b> uere Israhelita in quo dolus  |
|                                      | <b>LR</b> 23,12                            | <b>Ecce</b> firmatum est debitum Abrahae,   |
|                                      | <b>LR</b> 26,20                            | <b>Ecce</b> increpatur Israhel quod uitio suo   |
|                                      | <b>LR</b> 34,17                            | <b>Ecce</b> ego accipiam omnem domum Israhel  |
|                                      | <b>LR</b> 36,3                             | <b>Ecce</b> ego in zelo meo et  |
|                                      | <b>LR</b> 36,4                             | <b>Ecce</b> ego leuabo manum meam super   |

**ECCE**

LR 36,8 Quia **ecce** ego super uos et respiciam  
LR 36,16 **Ecce** ego aperiam monumenta uestra et  
LR 38,2 **ecce** posui te in testamentum generis  
LR 40,20 **Ecce** ego incendo in te ignem,  
LR 41,3 **Ecce** ego educam gladium meum de  
LR 41,20 **ecce** filius nascitur domui Dauid,  
LR 43,1 **Ecce** inquit Dominus sedet super nubem  
LR 47,2 **Ecce** Dominus corrumpet orbem terrarum et  
LR 50,16 quia **ecce** ego praecipio.  
LR 51,3 **Ecce** enim dies Domini insanabilis uenit  
LR 51,23 **Ecce** excito uobis Medos,  
LR 55,17 **Ecce** gens filiorum Israhel magna multitudo,  
LR 60,15 **Ecce** nunc dies saluationis;  
LR 60,20 **Ecce** nunc tempus acceptabile.  
LR 74,18 **Ecce** ego super te Gog,  
LR 77,25 propter hoc **ecce** ego induco super te alienos,  
LR 79,35 propterea **ecce** ego induco super te alienos,  
CA 50,10 **Ecce** mitto illam in lectu:  
CA 55,13 **Ecce** Christus in cubiculis,  
CA 63,7 **Ecce** dedi ante te ostium apertum.  
CA 64,7 **Ecce** de synagoga est Sathane qui  
CA 64,8 **Ecce** faciam illos ut ueniant et  
CA 68,12 **Ecce** uenio cito.  
CA 77,12 **Ecce** sto ad ostium et pulso.  
CA 80,9 **Ecce** inquit uidi ostium apertum  
CA 82,3 **Ecce** ego facio Hierusalem hilaritatem et  
CA 93,3 et **ecce** uelut mons magnus ardens missus  
CA 111,6 et **ecce** ueniunt duo post haec.  
CA 147,1 **Ecce** uideo candelabrum aureum totum,  
CA 172,5 **Ecce** uae tertium ueniet cito.  
CA 174,5 **Ecce**,  
CA 180,7 et **ecce** draco russeus magnus.  
CA 190,4 **Ecce**,

**ECCLESIA**

LR 5,12 quoniam **Ecclesia**,  
LR 5,16 qui dicitur Deus **Ecclesia** est,  
LR 5,18 id est quod ipse sit **Ecclesia**.  
LR 6,5 est Christi corpus quod est **Ecclesia**.  
LR 8,3 donec de medio eius discedat **Ecclesia**.  
LR 10,14 Absit enim ut **Ecclesia** quae non habet maculam aut  
LR 10,24 sic ingemescit **Ecclesia** dicens:  
LR 11,1 non enim **Ecclesia** in his qui foris sunt  
LR 29,3 id est **Ecclesia**,  
LR 35,9 figuram populi deserti in quo **Ecclesia** nunc esse manifestatur,  
LR 40,8 **Ecclesia** tamen est.  
LR 46,23 si non Tyrus **Ecclesia** est in qua orbis terrarum  
LR 48,7 quos **Ecclesia** non interfecerit,  
LR 48,21 Zacharia legimus illos remanere quos **Ecclesia** non occiderit,  
LR 52,12 id est in **Ecclesia**,  
LR 56,19 sexti diei maioris quo surrexit **Ecclesia** totus dies est,  
LR 60,6 Item per duodenarium de omni **Ecclesia** dictum est CXLIII.  
LR 61,8 sicut de **Ecclesia** scriptum est iacere in ciuitate  
LR 61,31 qui est **Ecclesia**,  
LR 63,26 uocem filii Dei clamantis in **Ecclesia** et dicentis:  
LR 65,3 quibus in heremo ieiunat **Ecclesia**,  
LR 65,4 dies quibus manducat et bibit **Ecclesia** cum Domino post  
resurrectionem,

## ECCLESIA

- LR 65,5 est XL anni quibus erat **Ecclesia** manducans et bibens sub Salomone,  
LR 65,8 sicut eadem **Ecclesia** dicit:  
LR 65,21 quo completo manifestabitur **Ecclesia** mundi pertransisse diluuium.
- LR 66,4 est omne tempus est quo **Ecclesia** fabricatur,  
LR 68,23 quoniam Dominus et **Ecclesia** una caro est.  
LR 72,27 si corpus Domini id est **Ecclesia** mons dicitur,  
LR 73,4 quod est **Ecclesia**,  
LR 73,16 Duae sunt partes in **Ecclesia**,  
LR 74,25 medio eiusdem mysterii facinoris discedat **Ecclesia** quae detinet,  
LR 83,9 est in Christo uel in **Ecclesia**:  
LR 83,25 quod exclusit uniuersos malos de **Ecclesia**,  
LR 84,31 Ignis **Ecclesia** est,  
LR 85,1 ignem Dominus a Domino de **Ecclesia**,  
CA 45,2 **ecclesia** docens praedicta sed et figura  
CA 46,1 qui est **Ecclesia**,  
CA 46,5 Sicut ergo in hac speciali **Ecclesia** offitii qualitates nonnisi sermonis ratione  
CA 48,3 speciale est quod neque in **Ecclesia** futurorum poterit demonstrari,  
CA 50,2 culturam doceret se quae in **Ecclesia** prophetem dicebat?  
CA 52,8 Aut quomodo potest **ecclesia** dici quae exitu rerum et  
CA 53,9 speciem dicens et cognoscet omnis **ecclesia** ista quia non in gladio  
CA 53,10 propterea autem dixit omnis **ecclesia** haec,  
CA 57,4 In Christo habet **ecclesia** hanc potestatem.  
CA 68,2 dum aliquanti se a uera **ecclesia** quae in toto mundo est  
CA 68,5 ita nouissimo tempore ab uniuersa **ecclesia** superabitur antichristus.
- CA 73,1 id est de **ecclesia** quae renascitur a Domino.  
CA 77,8 aut sola **ecclesia** diuites habuit,  
CA 81,1 Sicut de eodem ipsa **ecclesia** dicit:  
CA 86,8 Domini non ubique euangelium ab **ecclesia** praedicatum est.  
CA 88,1 Ipsi autem allegat **ecclesia** praeces suas,  
CA 88,8 Ipsa est **ecclesia** quae omnem potestatem accepit in  
CA 91,7 Quia qui foris a uera **ecclesia** inuenitur,  
CA 95,4 qui in **ecclesia** spiritali uita degentes sui obliti  
CA 96,7 luna et stellae **ecclesia** est,  
CA 96,8 Duo enim populi sunt in **ecclesia**,  
CA 126,3 Semper enim **ecclesia** in Christi corpore constituta diuersis  
CA 130,1 Quid enim amplius potest loqui **ecclesia** ab eis quae sunt ab  
CA 136,4 quae aperto libro futura iubetur **ecclesia** praedicare.  
CA 136,6 admonita **ecclesia** ex ore Domini desiderat perdoceri.  
CA 139,1 Numquid **ecclesia** aliquando a praedicatione cessauit,  
CA 139,5 Una est enim **ecclesia** in toto mundo diffusa quem  
CA 141,4 Hi enim sunt qui in **ecclesia** uidentur esse et foris sunt.  
CA 143,3 in quibus **ecclesia** ipsius gubernatur ac regitur.  
CA 145,4 In duo candelabra **ecclesia** signata est,  
CA 156,2 Utique in **ecclesia** Iudaeorum quae Hierusalem in scripturis  
CA 168,5 Duo enim sunt in **ecclesia** aedificia:  
CA 176,2 id est **ecclesia**,  
CA 178,2 Idem nunc quoque uidemus in **Ecclesia** fieri,  
CA 179,3 haeticorum **ecclesia** designatur,  
CA 179,5 Sed quia omnia quae de **Ecclesia** in scripturis ponuntur bifarie accipiuntur,

|                  |          |  |
|------------------|----------|--|
| <b>ECCLESIA</b>  | CA 184,4 | iam factum est futurum in <b>ecclesia</b> praemonet atque demonstrat.                                      |
|                  | CA 184,6 | Semper enim cruciatibus parit <b>ecclesia</b> Christum,  |
|                  | CA 188,2 | <b>ecclesia</b> Christum,  |
| <b>ECCLESIAE</b> | CA 190,4 | calcandam potestatem in apostolis accepit <b>ecclesia</b> ,  |
|                  | LR 2,7   | quae in Dominum conuenire omnis <b>Ecclesiae</b> ore celebratur.   |
|                  | LR 4,10  | <b>Ecclesiae</b> autem reuelauit Deus per Spiritum   |
|                  | LR 4,22  | id est <b>Ecclesiae</b> ,  |
|                  | LR 5,24  | ueluti Ecclesiam in loco <b>Ecclesiae</b> ,  |
|                  | LR 6,6   | id est <b>Ecclesiae</b> .  |
|                  | LR 28,18 | populorum in uno utero matris <b>Ecclesiae</b> luctantium.   |
|                  | LR 37,25 | id est <b>Ecclesiae</b> .  |
|                  | LR 38,31 | manifestum est figuram fuisse <b>Ecclesiae</b> bipertitae Salomonem,                                       |
|                  | LR 39,28 | figuram esse <b>Ecclesiae</b> :  |
|                  | LR 41,22 | Nineue ciuitas alienigenarum bipertitae <b>Ecclesiae</b> figura est,                                       |
|                  | LR 41,28 | Sed in figura <b>Ecclesiae</b> praedicante Iona,   |
|                  | LR 50,5  | nisi <b>Ecclesiae</b> sit figura?  |
|                  | LR 51,25 | non opus est auro nisi <b>Ecclesiae</b> quae spiritali fruitur uita?                                       |
|                  | LR 53,6  | multas alias ciuitates alienigenarum in <b>Ecclesiae</b> figuram conuenit.                                 |
|                  | LR 59,24 | ut VII spiritus <b>Ecclesiae</b> ,   |
|                  | LR 60,1  | Danihel angelorum et caeli uel <b>Ecclesiae</b> innumerabilem multitudinem denario numero complexus        |
|                  | LR 65,14 | mundus regnans ponitur sub pedibus <b>Ecclesiae</b> ,  |
|                  | LR 65,25 | id est <b>Ecclesiae</b> translationem,   |
|                  | LR 73,24 | Ad instar <b>Ecclesiae</b> fabricatus est iste mundus,   |
|                  | LR 79,7  | In Danihele totum corpus est <b>Ecclesiae</b> ,  |
|                  | LR 79,12 | superbum ad confessionem unius Dei <b>Ecclesiae</b> maiestate prostrauit,                                  |
|                  | LR 80,34 | aduersum se fratribus promittit Deus <b>Ecclesiae</b> dicens:  |
|                  | LR 81,12 | sic Deus promittit <b>Ecclesiae</b> dicens:  |
|                  | LR 81,20 | id est <b>Ecclesiae</b> ,  |
|                  | LR 84,9  | et homo de sublimitate <b>Ecclesiae</b> in conculcationem,   |
|                  | LR 85,17 | quibus ueniet ignis ex igni <b>Ecclesiae</b> ,   |
|                  | CA 51,7  | Et scient omnes <b>ecclesiae</b> quia ego sum scrutator renis  |
|                  | CA 52,2  | unius mulieris filiis omnes omnino <b>ecclesiae</b> occisos eos aut causam mortis                          |
|                  | CA 52,5  | et scient omnes <b>ecclesiae</b> quia ego sum scrutator renis  |
|                  | CA 52,6  | prodat adulteros aut occidat nesciunt <b>ecclesiae</b> Dominum scrutatorem esse renis et                   |
|                  | CA 52,10 | ex euentu dixit scient omnes <b>ecclesiae</b> sed ex fide,   |
|                  | CA 53,21 | Et scient omnes <b>ecclesiae</b> inquit quia ego sum qui   |
|                  | CA 55,2  | commodarant ut a dogmate ueritatis <b>ecclesiae</b> se uerterent.  |
|                  | CA 58,4  | Et angelo <b>ecclesiae</b> qui Sardis est scribe:  |
|                  | CA 62,11 | Et angelo Philadaelphiae <b>ecclesiae</b> scribe:  |
|                  | CA 63,8  | ne quis diceret ostium <b>ecclesiae</b> ,  |
|                  | CA 64,4  | est protegentis Dei et deuotionis <b>ecclesiae</b> quod Deus aperiat ostium uincenti,                      |
|                  | CA 65,2  | Haec uniuersae <b>ecclesiae</b> tunc promisit cum unus grex  |
|                  | CA 65,6  | Hinc ergo quamuis omni <b>ecclesiae</b> promiserit,  |
|                  | CA 66,10 | cognoscunt quia tales <b>ecclesiae</b> non sunt.   |
|                  | CA 67,6  | Uniuersae <b>ecclesiae</b> dicit:  |
|                  | CA 69,2  | nobis fidutia adserendi ubique de <b>ecclesiae</b> perseuerantia contradicentium inquisitione conlata est. |
|                  | CA 71,11 | qui se a corpore totius <b>ecclesiae</b> quae in toto mundo est  |
|                  | CA 72,12 | Nomen <b>ecclesiae</b> quae cotidie descendit de caelo   |
|                  | CA 74,8  | Et angelo <b>ecclesiae</b> Laodiciae scribe:   |

## ECCLESIAE

- CA 78,5 hoc conuiuio Salomon ex persona **ecclesiae** in libro Sapientiae dicit:
- CA 79,8 Describitis **ecclesiae** operibus,
- CA 80,6 Ita totum tempus **ecclesiae** diuersis figuris repetit quo adprobet
- CA 82,2 Hanc namque uitam hoc modo **ecclesiae** suae Dominus pollicetur et dicit:
- CA 89,6 et fulgura praedicationes ac uirtutes **ecclesiae** annuntiat.
- CA 91,2 id est hostes **ecclesiae** internos dicit,
- CA 98,4 uerbum Dei significat in medio **ecclesiae** discurrentem et plagas nouissimi temporis
- CA 107,4 in quibus **ecclesiae** figura monstratur,
- CA 109,8 qui a capite **ecclesiae**,
- CA 113,5 unius **ecclesiae** intelligimus esse personam,
- CA 117,5 tertiam partem hominum de unitate **ecclesiae** recedentium.
- CA 127,2 Promissionem et perseuerantiam **ecclesiae** suae describit.
- CA 128,2 ut ostenderet quanta sit **ecclesiae** claritudo,
- CA 131,1 quae in sacramento sunt et **ecclesiae** reseruata,
- CA 135,5 adfirmavit iam non esse tempus **ecclesiae** nisi purgationis.
- CA 136,3 qui cor confirmat et tangit **ecclesiae**,
- CA 138,6 ostendit in uno angelo corpus **ecclesiae**.
- CA 140,2 qui typum gestabat **ecclesiae**,
- CA 146,2 nostra e somno excitaretur ut **ecclesiae** lumen aspiceret,
- CA 146,4 in quo mysterium septiformis **ecclesiae** declarauit.
- CA 149,3 quia qui in fide unius **ecclesiae** Dei permanserit,
- CA 150,1 quoniam omnia quae Deus causa **ecclesiae** suae fecisse describitur,
- CA 150,2 **ecclesiae** uirtutibus coaptantur.
- CA 150,3 Data est itaque **ecclesiae** potestas a Domino ut quod
- CA 151,12 Daudid namque quanta sit potestas **ecclesiae** declarat,
- CA 155,1 et numerum testamentorum seruaret et **ecclesiae** unum corpus ostenderet.
- CA 155,9 in medio **ecclesiae**.
- CA 158,8 qui **ecclesiae** memoria nituntur ut non sit,
- CA 161,3 non omnem significat **ecclesiae** multitudinem,
- CA 169,3 cadet et corruet qui uerae **ecclesiae** fidem puro corde non retinet.
- CA 177,3 uirtutes et praedicationes et bella **ecclesiae** esse posuimus.
- CA 179,7 in bonam partem accipere et **Ecclesiae** comparare,
- CA 180,1 duodecim tribubus Israel in capite **Ecclesiae** suae uelut coronam imposuit et

## ECCLESIAM

- CA 191,1 In similitudinem namque totius **ecclesiae** inter serpentes huius mundi in
- CA 191,4 Daudid denique in figura **ecclesiae** canit et dicit:
- LR 1,19 id est **Ecclesiam**,
- LR 3,27 quid in Dominum quid in **Ecclesiam** conueniat ratione cognoscitur.
- LR 5,12 ut filium hominis **Ecclesiam**;
- LR 5,23 ueluti **Ecclesiam** in loco Ecclesiae,
- LR 5,25 id est in **Ecclesiam**,
- LR 5,28 Et Daudid totam **Ecclesiam** Christum dicit:
- LR 7,14 dico in Christum et in **Ecclesiam**.
- LR 10,29 autem dicere tabernaculum Cedar praeter **Ecclesiam** esse.
- LR 11,2 id est **Ecclesiam** septiformem,
- LR 19,8 et spiritus in eandem transisse **Ecclesiam** docet apostolus dicens:
- LR 40,12 In alienigenis autem ciuitatibus **Ecclesiam** conueniri apertum est in Ezechiele,
- LR 42,5 id est super **Ecclesiam**.